_ perpetua monasterii Sancte Marie de Trevento, 113
_ puplica ecclesie (di San Giorgio di Campobasso), 142
_ sufficientior, 156, 165
_ et securitas, 105, 196
_ et securitas Capituli (iserniense), 214, 222
_ et securitas Capituli maioris yserniensis ecclesie, 227
_ et securitas domne Clare ux. Basilis, filie olim Iohan-
nis Fabalis, 193
_ et securitas dompne Margarite ux. Nicolai Iohannis 
Deude, 223
_ et securitas ecclesie Sancti Blasii, 191
_ et securitas filiorum legitimorum Rogerii Iordani de 
Ysernia, 225
_ et securitas Goffredi fratris Iohannis filii qd. Petri de 
Gugevo, nativi et habitatoris civitatis Ysernie, 194
_ et securitas heredum magistri  Iohannis medici, filii 
iudicis Philippi medici, nativi et habitatoris civitatis 
Ysernie, 202
_ et securitas Iohannis filii qd. Petri de Gugevo, nativi 
et habitatoris civitatis Ysernie, 194
_ et securitas legitimorum filiorum Clare ux. Basilis, 
filie olim Iohannis Fabalis, 193
_ et securitas legitimorum filiorum Tancredi de Guasto, 214 
_ et securitas magistri  Iohannis medici, filii iudicis 
Philippi medici, nativi et habitatoris civitatis Ysernie, 
202
_ et securitas monasterii Sancte Marie (di Isernia), 318
_ et securitas monasterii Sancti Viti, 196, 198, 220, 225
_ et securitas Nicolai Iohannis Deude, 223
_ et securitas Nicolai filii bastardi Iohannis filii qd. 
Petri de Gugevo, nativi et habitatoris civitatis Yser-
nie, 194
_ et securitas Nicolai Staffelani, 318
_ et securitas Rogerii Iordani de Ysernia, 225
_ et securitas Symonis olim Robberti de Manno, 191
_ et securitas Tancredi de Guasto, 214
_ et securitas perpetua, 116 

cautelae, v. clausulae
Cavallus, v. Caballus
Cayphas, v. Anna
Cecilia, v. Sancta
Cefalonia (de), v. Agnes
cela, 209, 330
celanensis comes, v. illustrissimus
Celano (de), v. Iacobus, Lippus, presbiter Nicolaus

Celanum
_ v. Berardus iudex et notarius, Petrus comes
_ Molisium et Alba, v. Roggerius comes

celebratio missarum, 119
celebratus contractus, v. dies
Celena (de), v. Nycolaus
celestia regni, v. partecipatio cum domino nostro Iesu 
Christo 

Celestinus 
_ v. confessor
_ confessor, v. sanctus Petrus
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celestis, v. rex
Celio Monte (in), v. Sanctus Stephanus
cellae, 300
cellalarius, 244
cellarium et vegetarium, v. totum
celsitudo, 51, 326, 332

cena
_(post), 234
_ Domini, 240

censuales, v. bizantii sex, ecclesie
censura ecclesiastica, 177, 178, 314
census, 129, 151, 192; v. annuus, modicus, nomen, pen-
sio, reditus

cera 
_ 119, 288; v. decina una, libra, librae, unce
_rubea, v. sententia sigillata
_ rubra, v. sigillum notum et solitum domine Agnetis 
de Cefalonia
_ viridis, v. sigillum, sigillum domini abbatis

Cerasolum, 235
Cerbius, 71 
Cereis, v. notarius Thomasius
Cerra (de), v. Thomasus
Cerratatus, v. Iohannes
Cerro (de), v. Guillelmus, Martinus, Petro (de), Ugo

certa
_ conscientia, 104
_ scientia, 54, 77, 91, 96, 149, 150, 152, 164, 273, 277, 
333, 334
_ sententia, 151
_ tempora, 175
_ et approbata, v. culpa

certae res, 95
certi homines de Anglono, 54 

certitudo
_ 163, 279
_ Curie, 165
_ et cautela, 96, 113, 118, 167, 231, 266
_ et cautela emptoris (Giovanni priore del monastero di 
S. Maria della Maiella di Trivento), 275
_ et cautela fratrum monasterii Sancte Marie de Maiel-
lis de Trevento ordinis sancti Petri confexoris ordinis 
Murronis, 259
_ et cautela monasterii (Santa Maria della Maiella di 
Trivento), 287
_ et cautela monasterii Sancte Marie de Magella de Tri-
vento ordinis Morronentiis, 296
_ et cautela monasterii Sancte Marie de Magella de Tri-
vento ordinis sancti Petri Celestini confessoris, 269
_ et cautela monasterii Sancte Marie de Trevento ordi-
nis sancti Petri confexoris de Murrono, 262
_ et cautela omnium, 283
_ et cautela prioris monasterii Sancte Marie de Magella 

de Trivento ordinis Morronentiis, 296
_ et cautela testatricis, 288
_ et fides rei, 246
_ et securitas omnium, 282 

Certo (de), v. Guillelmus

certum 
_ pretium conventum, 274
_ tempus, 209
_ et finitum, v. pretium

Cervus, v. Goffridus

cessio 
_ v. donatio
_ medietatis terre, 271
_ et concessio vinee, v. donatio, traditio
_ et traditio, v. donatio

cetera stabilia, 341
ceteri, v. fratres
charitas, v. caritas
christiana, v. plebs
Christofane, v. Nicolaus

Christoforus
_ 179, 180; v. heredes
_ 211; filius, v. Petrus
_ 215, 317; filius, v. Martinus
_ 217; filius, v. dyaconus Nycolaus
_ 226; filius, v. Robertus
_ publicus notarius civitatis Ysernie, 226
_ Andree Modesti, testis, 211
_ Basilii, testis, v. abbas
_ Iohannis Alexandri, testis, 211, 212
_ iudicis Nicolai de Campobasso, puplicus notarius re-
gia auctoritate per provinciam Terrelaboris et comitatus 
Molisii et Capitanate, 162, 163
_ magistri Andree, testis, 212

Christus
_ 86, 199, 255, 302, 332; v. dilecta filia, dilectae filiae, 
famulatus, fideles, fidelissimus, frater, Iesus, lex, reve-
rendus pater et dominus, servitium, tribuna, venerabilis
_ pater et dominus, v. reverendus
_ pauper, 106

Cicala (de), v. Iohannes

Ciccus 
_ v. magister
_ phisicus de Anglono, v. magister
_ de Cantalupo, v. frater

Ciminis (de), v. fossatum

cimiterium 
_ ecclesie monasterii magellensis de Anglono, 276
_ monasterii Sancte Marie de Magella de Anglono, 119, 120
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_ Sancti Nazarii, v. opus